

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Gülen mafyasının vazgeçilmezi uyuşturucu ve kadınlardı

25 Eylül 2017, Pazartesi

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Gülen mafyasının vazgeçilmezi uyuşturucu ve kadınlardı



**F**etullah Gülen'in yapmadığı iş yok.

**Kadın da sattı, eroin de...**

El altından [İsrail](#) ile birlikte Barzani'yi bile destekledi.

İhanetin ve paranın olduğu her yerde **FETÖ** de var.

Balıkesir'de mühimmat fabrikası bile kurdu.

Çeşitli çaplarda mermi ve patlayıcı imal ettiler.

Libya'da olduğu gibi terör örgütlerine silah sattılar.

[PKK](#)'ya ise bedava verdiler.

Barzani'ye de İsrail ile birlikte silah yolladılar.

Bugün Kerkük Türklerine saldırı olabilir.

**O sümüklünün aklı bu kadar çalışmaz.**

**Onu CIA idare ediyor.**

Darbeyi de birlikte yapmaya kalktılar...

Eroin işinde de, silah işinde de beraberler.

**Fetullah Gülen'in, Afganistan'dan Türkiye'ye uzanan eroin yolundan 25 milyar dolarlık servet edindi.**

Eski [FBI](#) tercümanı **Sibel Edmonds**, [uyuşturucu](#) parasının [CIA](#) tarafından Gülen'in kasasına alındığına bizzat tanıklık etmiş.

[FETÖ](#), [NATO](#) uçaklarıyla tonlarca eroini **Belçika** ve **İngiltere**'ye, askeri uçaklarla da **Chicago**, **Paterson** ve **New Jersey**'e gönderdi.

Aranmayan diplomatlar da '**eroin valizleri**'yle [ABD](#)'ye uyuşturucu taşıdı.

FETÖ, CIA'dan da, MOSSAD'dan da, BND'den de tehlikeli bir örgüttür...

Her yerde varlar.

### **Gülen mafyası 25 milyar dolarlık bir imparatorluğa hükmediyor.**

İlkokul eğitimi almış [Fetullah Gülen](#) bugünkü seviyeye nasıl geldi?

Pensilvanya'da yaşadığı kalesi, imparatorluğu için dünya çapında karargâhı oldu.

Burayı nasıl kurdu?

Ya yüzlerce medya kuruluşu ile okul ve diğer ticari işyerlerini?

Ona kim yardım etti dersiniz?

ABD'nin himayesinde olmasa bunları yapabilir miydi?

### **Fetullah Gülen uyuşturucu ve kadın ticaretinden de az para kazanmadı.**

Milletin yatak odasını dikizleyerek elde ettiği görüntülerle çok para kazandı.

\*\*\*

FETÖ yapılanması içerisinde yer alan kadınlar üniversite 2'nci sınıftan itibaren güzellik ve zeka seviyelerine göre kategorize edildi.

### **Kızların en güzel ve en zekileri subay, savcı ve hakimlere, MIT mensuplarına, rütbeli emniyet mensuplarına, genç bürokratlara, savcı ve hakim olacak avukatlara, zengin mütevellî esnafa ayrıldı.**

Askerlerle evlendirilecek olanların başları açtırıldı.

Tesettürden vazgeçirildi.

Bu meslek gruplarıyla evlendirilen kızlar FETÖ yapılanmasının birer ajanı oldu.

Çünkü kocalarının tüm mahrem bilgilerini, zaafalarını, hobilerini ve fobilerini FETÖ yapılanmasında bağlı buldukları imamlara iletiler.

### **FETÖ bu şekilde kişilerin en mahremlerini yasa dışı olarak kayıt altına aldığı büyük bir fişleme arşivi oluşturdu.**

Bu elemenden sonra kalan kadınlar, kızlar, FETÖ mensubu öğretmenler, polisler, astsubaylar, diğer kamu kurumundaki memurlarla evlendirilerek arşivleme ve fişleme yaptırıldı.

FETÖ mahrem olan her yerde vardı.

Para getiren her yerde olduğu gibi...

Örgütün 3 bin kişiden oluşan fuhuş ordusu da vardı.

Bunların bin kadarı Gülen evlerinde kalıyordu.

Bunları yatak odalarına girdikleri kurbanlarını tuzağa düşüren.

Fuhuş ordusunun başında da eski Emniyetçi **Cihangir Ç.** ile bir kadın vardı.

\*\*\*

Farkında mısınız [CHP](#)'nin başı **Kemal Kılıçdaroğlu** ne ABD'ye ne FETÖ'ye ne de NATO ile Almanya'ya tek laf ediyor.

Aksine [Türkiye](#)'yi kötülüyor.

Adamları '**Ekonomiyi çökertin**' diyor.

Onun sesi çıkmıyor.

Erdoğan'a yapılan hakaretleri destekliyor.

Niye acaba?

Özgürlükçülük mü bu?

Bu yüzden mi yürüdü?

Bu yüzden mi '**adalet**' dedi?

Güya basın özgürlüğünün de yılmaz savunucusu.

Ama hangi basın, hangi gazeteciler için özgürlük istiyor acaba?

Türkiye düşmanlarına tek kelime etmiyor Kemal.

Ettirmiyorlar çünkü...

## NOT

Yalanlarıyla mahkemeleri sulandıran Fetullah Gülen, Adana'da ev toplantılarına yeniden başladı.

Nasılsa bir numarası Muammer Çalışkan içerden çıktı.

FETÖ'den tutuklanan, sonra şaibeli bir şekilde tahliye olan bir işadamına ait Sarıhamzalı Mahallesi'ndeki çiftlikte geçen hafta Gülen için toplantı yapıldı.

Katılımcılar kimsenin görmemesi için gece saat 10'da milyonluk arabalarıyla çiftliğe geldi.

Orada bol bol Gülen'i konuştular.

İşadamı da başı çekti.

Kendilerini sakınmadılar bile.

Çiftlik sahibi belli.

Katılımcıları tespit edip açıklayacağım...

**Yasal Uyarı:** *Yayınlanan köşe yazısı/haberinin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberinin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

- > **Cem Ersever kime 'Siyasi fahişe' demişti? (21.9.2017)**
- > **Darbeci Hasan'ın masum dostları! (20.9.2017)**
- > **Savunma sanayisinde FETÖ'nün ayak izleri (19.9.2017)**

